ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 20 февраля 2025 года № 69

ст. Старолеушковская

о выезде воспитанников в историко-краеведческий музей
ст-цы Павловской

С целью посещения тематического мероприятия «Вехи памяти и славы»,
посвященное 80-летию Победы в Великой Отечественной войне,
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать выезд 20 февраля 2025 г. в 09:45 ч в историко-краеведческий
музей ст-цы Павловской на школьном автобусе ЛУИДОР 225 0Ы6
государственный номер С256АВ193, водитель Мусиенко Николай Иванович,
ниже перечисленных учащихся в количестве 18 человек:_____ ____________

№ Ф .И.О. полностью Год
рождения

Класс Телефон
родителей

1 П иню гина Софья А лександровна 2015 2 89956143536

2 Ротнова К сения А ндреевна 2016 2 89898370273

3 Сечная Д арья Романовна 2015 2 89673044759

4 У грю мое А ртем А лександрович 2016 2 89181240991

5 Х лебникова У льяна Д м итриевна 2016 2 89615803966

6 Ш ерстнев А рсений Владимирович 2016 2 89530947001

7 Ш тефан А лександра А ндреевна 2017 2 89180796265

8 Борисова Елена А лександровна 2013 4-а 89184452941

9 К равченко Я рослав А ндреевич 2014 4-а 89531146065

10 М оисеева А нна А лексеевна 2013 4-а 89094523543

11 П анченко Е катерина А ндреевна 2014 4-а 89002373516

12 Голиш ев Ю лиан А лександрович 2013 4-6 89189832902

13 О дж иковская К сения С ергеевна 2014 4-6 89184472257

14 К азанцева Д арья И горевна 2013 3 89536044745

15 М ирош ниченко К сения А лександровна 2015 3 89615930265

16 Л исаченко М илана Вадимовна 2013 3 . 89002944091

17 П иню гина А лиса А лександровна 2014 3 89181542144

18 Я чкула К ира Н иколаевна 2014 3 89615984531

2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся на все
время следования в пути и проведения экскурсии возложить на учителей Баркову
Викторию Валерьевну (тел. 8-964-890-12-44), Барабанову Екатерину Геннадьевну

М- о тмипя/чЛ'

Викторию Валерьевну (тел. 8-964-890-12-44), Барабанову Екатерину Геннадьевну
(тел. 8-909-455-33-53), Остапович Тамару Владимировну (тел. 8-900-266-25-72)

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены:
учитель Баркова В.В.
учитель Барабанова Е.Г.
учитель Остапович Т.В.

Кругляк

2025 г.

« Ю »
2025 г.
’ 2025 г.

Р